
. 	 , 

D DE CS. EXACTAS  -  UNU 

t 
FACUL1 

Viiiirehlif/a(1. , 11.1rimal dr .falia- 
lACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Al .. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
7i 1 103871425 5408 ha 1038 71425 5 44 9 

Renuhin a Argentina 

Salta, 05 de junio de 2019 

EXP-EXA N° 9013/2018 Cpos. I, II y III 
RESD-EXA N° 236/2019 

VISTO: las presentes actuaciones mediante las cuales se convocó a 
Elecciones Generales para el 17 de abril de 2019, con el objeto de elegir las 
fórmulas de Rector-Vicerrector y Decanos-Vicedecanos de las Facultades, como 
así también los Representantes de los Estamentos de Profesores, Auxiliares de la 
Docencia, Personal de Apoyo Universitario, Graduados y Estudiantes ante el 
Consejo Superior y los Consejos Directivos de las Unidades Académicas, conforme 
a lo estipulado por Res. CS N° 450/18 y concomitantemente con lo establecido en 
el artículo 5° de la Resolución CS N° 180/04, la representación de los Estamentos 
de Profesores, Auxiliares de la Docencia y Estudiantes ante el Consejo de 
Investigación de la Universidad; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante la RESD EXA N° 746/18 se designó la Junta Electoral de esta 
Unidad Académica que entendió en la convocatoria a Elecciones Generales 
(Primera vuelta el 17/5/19) y (Segunda vuelta el 29/5/19). 

Que la Junta Electoral de la Facultad de Ciencias Exactas designó 
Autoridades de Mesas que actuaron en las Elecciones Generales celebradas en 
esta Universidad. 

Que este Decanto considera que corresponde reconocer y agradecer el 
compromiso y desempeño asumido por las personas que actuaron en los Comicios 
Electorales y emitir el respectivo acto administrativo. 

Por ello; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Agradecer a las personas que actuaron como Autoridades de 
Mesas en la convocatoria a Elecciones Generales (Primera vuelta el 17/5/19) y 
(Segunda vuelta el 29/5/19), por los Estamentos de: Profesores, Auxiliares de la 
Docencia, Personal de Apoyo Universitario, Graduados y Estudiantes y que se 
mencionan en el Anexo de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a las personas mencionadas en el Anexo de la 
presente resolución. Cumplido, archívese. 

RGG 
s 

r - 

Ora MARIA RITA A 	ARENA  1,  
.{1  

SECRE taAwatimi  Y  DE  UM.STIGACON  •  \\0‹.-1,, 
FA ULTAD DE CS. EXACTAS - UNsa, - ••:.; ' 10.1 



Ininemaad eirarional do Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ar. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (03871425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Repuhlica Argentina 

   

RESD-EXA N° 236/2019 	 ANEXO 

Apellido y Nombre D.N.I. N° 
Aguilera, Pablo Federico 32543910 
Álvarez, María Del Carmen 33146190 
Arias Figueroa, Daniel Alejandro 18229588 
Barboza, Héctor Emanuel 40149370 
Bonini, Norberto Alejandro 11657154 
Cadena, Carlos Alberto 12220384 
Campos, Janet Verónica 35282057 
Castillo, María Paola 24354934 
Chauqui Mamani, Denis Marcelo 37085938 
Chocobar, Diego 33668949 
Gianibelli, Hugo Cesar 18020702 
González, Oscar Renato 29892507 
Guzmán, Judith Ammira 41185621 
Guzmán, Nahual Benjamín Nehuén 43218930 
Jaime, Fabio Emanuel 34062742 
Kumike, Nicolás Alejandro 41985955 
Lasci, Norma Alicia 17580826 
López Marcela Fabia Fernanda 18464940 
Lozano, Ricardo Federico 13845159 
Mac Gaul, Patricia Silvia 10493487 
Martínez, Cristian Alejandro 23627863 
Martínez, Maria Florencia 36864343 
Martínez, Yanina Daiana 38344242 
Massé Palermo María Laura 27973304 
Morales, Martín Alberto 29793020 

—Moya, María de las Mercedes 12712964 
Orellana, César Andrés 36127956 
Orozco, Carlos Ismael 31338632 
Osedo, Eduardo Emanuel 36345590 
Ottavianelli, Emilce Ethel 12506594 
Pastrana, Lorena Inés 30080587 

/Pérez, Ayelen Quimey 39784912 
Quispe, Adriana Mercedes 26627136 
Rodríguez Zotelo, Juan Jesús 30636267 
Rodríguez, Esteban 41749885 
Romano, Renán Emmanuel 26293689 



D,..CA,  • 

FACULTAD DE CS. 

'VOS 

CTAS - UN& 

11/nire/maad eiraeional (l& /falla, 
FACULTAD  DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  •  Salta 
Tel.  0387)425-5408  -  Par 0387)425-5449 

RepuMica Argentina 

    

-2- .../// 

Romero, David Gonzalo 27327601 
Russo, Santiago 25375897 
Salís, Vanesa Celeste 31248789 
Sosa, Matías Mauricio 39892718 
Soto Frías, Javier Iván 31733632 
Tolaba, María Beatriz 35781731 
Vázquez, María Fernanda 36130328 
Vega, Pablo Ezequiel 37508422 
Velázquez, Romina Pamela 33264764 
Villalba, Sebastián Federico 33543360 
Villegas, Gabriela Inés 37720078 
Vilte, María Del Socorro 18434080 
Yanez, Leonardo Miguel 36450629 

ssyrr AACADOIICA OE INEWIGAUNNA 	 3>  
Dra. 	RITA 

F LTAD DE C.S. EXACTAS  -  UNSa, 	\Q1>.* 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

